



ZOL.DA.372.11.2019

Śrem, 30.09.2019 r.

ODPOWIEDZI - 4

Dotyczy: dostawa leków, materiałów medycznych, środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych, jednorazowych artykułów medycznych do Działu Farmacji Szpitalnej Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Śremie

1. Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź: O atrakcyjności ekonomicznej nie decyduje sama cena jednostkowa opakowania, lecz koszt transportu, składowania, utylizacji przeterminowanych opakowań itp. Zamawiający określił zgodnie z posiadaną wiedzą jakie opakowania będą dla niego najkorzystniejsze pod względem terapii ale także ekonomicznym. Stąd zamawiający zezwala na wycenę leków zawierających inną liczbę sztuk tylko tam, gdzie wyraźnie zaznaczył to w SIWZ.

2. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel. i odwrotnie)?

Odpowiedź: Zamawiający określił iż wymaga określonej postaci leku z uwzględnieniem różnych rodzajów danej postaci (np. gdy wymaga tabletki można zaoferować rodzaj tabletki, np. powlekana, drażowana itp.). Ze względu na specyfikę Pacjentek Zamawiający określił z największą starannością jaka postać leku jest najkorzystniejsza np. ze względu na możliwość dzielenia, łatwość polykania itp. stąd zamawiający nie zezwala na zamianę postaci.

3. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający określił iż wymaga określonej postaci leku z uwzględnieniem różnych rodzajów danej postaci (np. gdy wymaga tabletki można



zaoferować rodzaj tabletki, np. powlekana, drażowana itp.). Ze względu na specyfikę Pacjentek Zamawiający określił z największą starannością jaką postaci leku jest najkorzystniejsza np. ze względu na dopuszczalny czas korzystania z leku po pierwszym otwarciu, stąd zamawiający nie zezwala na zmianę postaci.

4. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny i zaoferowania każdej pozycji z pakietu. Tymczasowy brak produkcji nie jest równoznaczny z brakiem leku na rynku.

5. Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1, 2, 3, 4, czy Zamawiający dopuści wycenę postaci amp.strzyk. z igła.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę ww. postaci.

6. Dotyczy pakietu Nr 2, poz.3, czy Zamawiający miał na myśli wycenę **dawkę** Cetirizini , 10 mg, tabl.powl.,20 szt w ilości 45 op.?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli Cetirizini , 10 mg, tabl.powl.,20 szt w ilości 45 op.

7. Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 17, czy Zamawiający zezwoli na wycenę postaci tabl. powl.?

Odpowiedź: Tabletkę powlekana jest rodzajem tabletki, stąd zamawiający zgodnie z SIWZ dopuści tę postać.

8. Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 74, czy Zamawiający zezwoli na wycenę Verapamil w dawce 120 mg tabl.powl x 20 szt? (Brak na rynku dostępnej dawki 160 mg) Jeśli inna dawka, proszę o wskazanie jaka wycenić?

Odpowiedź: Zamawiający zezwala na wycenę leku Verapamil w dawce 120mg tabl. powl x 20 sztuk.

9. Dotyczy pakietu Nr 3, poz.12, czy Zamawiający miał na myśli wycenę Acodin Duo (Acodin 300),(15mg+50mg)/5ml,syr,100 ml,but.szkl w ilości 3 op.?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli dawkę (15mg+50mg)/5ml a 100ml.

10. Dotyczy pakietu Nr 3, poz.12, czy Zamawiający miał na myśli wycenę Acodin 150 Junior,(7,5 mg+50 mg)/5 ml, syr.,100 ml,but.szkl. w ilości 3 op.?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli dawkę (15mg+50mg)/5ml a 100ml.

11. Dotyczy pakietu Nr 4, poz. 5, 6, czy Zamawiający dopuści wycenę postac tabl.doj.?

Odpowiedź: Tabletkę dojelitowa jest rodzajem tabletki, stąd zamawiający zgodnie z SIWZ dopuści tę postać.

12. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 59, 60, 61, 62, 63, 71, 72, czy Zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl.?

Odpowiedź: Tabletkę powlekana jest rodzajem tabletki, stąd zamawiający zgodnie z SIWZ dopuści tę postać.

13. Dotyczy pakietu nr 15, poz. 4, czy Zamawiający miał na myśli wycenę Acidum folicum w dawce 15 mg x 30 szt w ilości 70 op.? (powtórzona dawka 5 mg)



Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli dawkę 15mg.

14. Dotyczy pakietu nr 15, czy Zamawiający zezwoli na wycene Alantan zasyпка 100 g?

Odpowiedź: Zamawiający zezwoli na wycenę w poz. 12 w pakiecie 15 preparatu Alantan zasyпка.

15. Dotyczy pakieyu Nr 15, poz. 15, czy Zamawiający zezwoli na wycene opakowań x 30 tabl w ilości po przeliczeniu 3, 33 op.? (Brak na rynku opakowań w dawce 300 mgx50 szt)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

16. Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 35, czy Zamawiający dopuści wycenę Calcio gluconato, 1000mg/10ml, rozt.d/inf., (Monico) 10amp (Zg.MZ) w ilości 2 op.? (Brak dostępności opak. 5 amp a 10 ml)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

17. Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 77, czy zamawiający dopuści wycenę Fosfolipidy z nasion soi 300 mg, kaps.twarde, 50 szt, bl(5x10) w ilości 2 op.? (Brak dostępności opakowań x 56 szt.)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

18. Dotyczy Pakietu nr 15, poz. 83, czy Zamawiający miał na myśli wycenę Xarelto, 10 mg, tabl.powl., 30 szt, bl (dostępne opakowania na rynku w tej dawce) po przeliczeniu w ilości 6,66 op.?

Odpowiedź: Zamawiający określił wymagania co do poz. 83 w kolejnym pytaniu.

19. Dotyczy Pakietu nr 15, poz. 83, czy Zamawiający dopuści wycenę wycenę Xarelto, 15 mg, tabl.powl., 100 szt, butelka w ilości 2 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku Xarelto 15mg tabl powl x 100sztuk w liczbie 2 opakowania.

20. Dotyczy Pakietu nr 15, poz. 84, czy Zamawiający miał na myśli wycenę Valsartan+hydrochlorotiazyd w dawce 80 mg+12,5 mg, tabl.powl., 28 szt (Brak na rynku dawki 80mg +25 mg)? Jeśli inna dawka proszę o wskazanie jaka wycenić?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w opskiej dawce 80mg+12,5mg.

21. Dotyczy Pakietu nr 15, poz. 93, czy Zamawiający dopuści wycenę Theospirex retard, 150 mg, tabl.powl.przedl.uw., 50 szt w ilości 3 op.? (Brak na rynku opak.x30 szt w dawce 150 mg)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

22. Dotyczy Pakietu nr 15, poz 95, czy Zamawiający dopuści wycenę Euphyllin Long, 300 mg, kaps.o zmod.uwaln,tw., 30 szt w ilości 25 op? (brak postaci tabl.o mod.uw.)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

23. Dotyczy Pakietu nr 15, poz.117, czy Zamawiający dopuści wycenę tabl.o przedl. uw.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

24. Dotyczy Pakietu nr 15, poz.162, czy Zamawiający dopuści wycenę Mannitol 20%, 200mg/ml, roztw.d/infuz., 100 ml, szkl, FrKP w ilości 5 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



25. Dotyczy Pakietu nr 15, poz 163, czy Zamawiający dopuści i wycenę Maść cynkowa, (Coel), 20 g?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

26. Dotyczy Pakietu nr 15, poz. 186, 187, czy Zamawiający dopuści wycenę opakowań 15 g po odpowiednim przeliczeniu ilości? (brak dostępności opak. 30 g)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

27. Dotyczy Pakietu nr 15, poz. 186, 187, czy zamawiający dopuści wycenę Betamethasone +Gentamicin (0,5 mg + 1 mg) odpowiednio do poz.w postaci maści i kremu 30 g.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

28. Dotyczy Pakietu nr 15, poz 218, czy Zamawiający zezwoli na wycenę Mizodin, 250 mg, tabl., 60 szt w ilości 1 op.?(Brak dostępnych na rynku opak.x 30 szt)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

29. Dotyczy Pakietu nr 15, poz 290, czy zamawiający dopuści wycenę Trittico CR,150 mg, tabl.o przedł.uwaln.,60 szt w ilości 12,5 op.?(brak na rynku opak.x 30szt o profilu CR),

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

30. Dotyczy pakietu nr 15, poz. 290, czy Zamawiający dopuści wycenę Trittico XR,150 mg, tabl.powl.o przedł.uwaln., 30 szt w ilości 25 op.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

31. Dotyczy pakietu nr 15, poz 334, czy Zamawiający dopuści wycenę Szczep.ężcowa adsorb.Tetana, 0,5 ml,1doza,inj.,1amp w ilości 10 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

32. Dotyczy pakietu nr 15, poz 344, czy Zamawiający miał na myśli wycene Lysoformin 3000, płyn, o poj. 1 litra w ilości 30 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu Lysoformin 3000 1l w liczbie 30 opakowań.

33. Dotyczy Pakietu nr 30, poz.18, czy Zamawiający dopuści wycenę opak. x 28 tabl.powl. w ilości 4 op?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

34. Dotyczy Pakietu nr 30, poz.26, czy Zamawiający dopuści wycenę Proxacin 1%, 10 mg/ml; 20 ml, konc.d/sp.roztw.d/inf.,10 fiol ? (brak postaci amp)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

35. Dotyczy Pakietu nr 30, poz. 32, czy Zamawiający dopuści wycenę postać tabl.powl.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

36. Dotyczy Pakietu Nr 30, poz.52, 53, 54, 57, czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



37. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 07-10-2019 r., ze względu na zbyt krótki okres przygotowania oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

38. Dotyczy Pakietu Nr 26, poz.5, 6, 7, 13, czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

39. Dotyczy Pakietu Nr 26, poz. 8, 10, 11, czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.draz.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

40. Dotyczy Pakietu Nr 16, poz.3, 8, czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.draz.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

41. Dotyczy Pakietu Nr 16, poz. 14, 15, 16, czy Zamawiający miał na myśli wycene leku *Bisoprololum*?(brak Bioprololi) i czy dopuści wycene postac tabl. powl?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę tabletek powlekanych mając na myśli *Bisoprololum*.

42. Dotyczy Pakietu Nr 18, poz. 1, 2, 3, 4, czy zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

43. Dotyczy Pakietu Nr 22, poz. 1, 2, 3, 4, czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

44. Dotyczy Pakietu Nr 24, poz. 1, 2, 3, 4, czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

45. Dotyczy Pakietu Nr 25, poz. 1, 2, 3, czy Zamawiający dopuści wycene postac tabl.powl.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

46. Dotyczy Pakietu Nr 19, poz. 1, czy Zamawiający miał wycene Szczep.p/gryp.VaxigripTetra Sezon 19/20,0,5ml,10amp-strz.z igłą?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny leku na sezon 20/21.

47. Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 1, czy zamawiający dopuści wycene NovoRapid Penfill, 300jm/3ml,10 wkładów w ilości 1 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

48. Dotyczy Pakietu Nr 13, poz 2, czy Zamawiający zezwoli na wycenę Humalog Mix 25, 300 j.m./3 ml,zaw.do wstrzyk., 5 wkładów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

49. Dotyczy Pakietu Nr 13, poz.5, 6, 7, czy Zamawiający dopuści wycene opk.x 10 wkl. Po odpowiednim przeliczeniu ilości op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



50. Dotyczy pakietu nr 4 poz. 64. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal., 120 dawek w ilości 27,5 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

51. Dotyczy pakietu nr 12 poz. 12. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga leku zgodnie z opisem w SIWZ..

52. Dotyczy pakietu nr 15, poz.145, czy Zamawiający dopuści wycenę Pangrol 25 000, 25 000 j., kaps., 20 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości op?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

53. Dotyczy pakietu nr 15 poz. 145. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

54. Dotyczy pakietu nr 15 poz. 260. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu ProbioDr. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

55. Dotyczy pakietu nr 15 poz. 313. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

56. Dotyczy pakietu nr 15 poz. 301. Na skutek decyzji Komisji Europejskiej z dnia 17 lipca 2018 dot. ograniczeń stosowania roztworów hydroksyetyloskrobi (HES) do infuzji od 16 kwietnia 2019 r. roztwory HES podlegają systemowi kontrolowanej dystrybucji. W związku z zamiarem przystąpienia do postępowania przetargowego na dostawę ww. produktów zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada stosowne akredytacje i czy akredytacje te zostaną przedstawione Wykonawcy?

Odpowiedź: Z uwagi na fakt, iż zamówienie ww. leku wymaga, by każdy pracownik (lekarz, pielęgniarka) posiadał szkolenie, w momencie ogłoszenia nie można określić kto będzie pracownikiem w momencie zamówienia leku. Jednocześnie Zamawiający zapewnia, że w przypadku zamówienia akredytacja zostanie Wykonawcy przekazana.

57. Dotyczy pakietu nr 15 poz. 76. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeconum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

58. Dotyczy pakietu nr 15 poz. 279. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Maść pięciornikowa złożona, 20 g firmy Ziąja lub Tormentile Forte, maść, 20 g,tuba firmy Farmina ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

59. Dotyczy pakietu nr 16 poz. 24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



60. Dotyczy pakietu nr 30 poz. 30. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

61. Dotyczy pakietu nr 30 poz. 29. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 31, pozycje 1-4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu min 6N, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu min. 6N.

Pytanie 1 dotyczy

Pakiet 6 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie preparatu do żywienia dojelitowego Nutricom Energy HP Fibre– 1000 ml :

Kompletna dieta do żywienia dojelitowego; wysokokaloryczna (1,5kcal/ml); bogatobiałkowa, bogatoresztkowa; osmolarność 440 mosm/l; zawiera w 100ml:

- 5,0g tłuszczu

- 19 g węglowodanów

- 7,5g białka

- 2g błonnika;

Opakowanie – worek a 1000m z membraną

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opisanego preparatu.

Pytanie: Pakiet 31

Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic:

a) z poziomem szczelności AQL 1,5;

b) w kolorze niebieskim;

zarejestrowanych jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej kategorii III.

Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, iż wystarczającym będzie złożenie badań producenta



potwierdzających zgodność rękawic z normą EN 455.

Pragniemy wyjaśnić, że to producent jest podmiotem uprawnionym do przeprowadzania badań zgodności z normą EM 455.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie rękawic opisanych w pytaniu. Jednocześnie oświadcza,
że wystarczające będzie złożenie badań producenta

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie rękawic opisanych w pytaniu. Jednocześnie oświadcza,
że wystarczające będzie złożenie badań producenta.

Z poważaniem

Dyrektor
Hanna Gawęda

Dyrektor
Hanna Gawęda

